２０２５年 5 月吉日

各位

東京都バトン協会
理事長 新保 とし子

＜公印省略＞

2025 年 IBTF 世界テクニカルバトントワーリング選手権大会
日本代表選手壮行会・ワークショップ

ご案内

平素より当協会の活動に温かいご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
東京都バトン協会では、来る 8 月 8 日～１０日にイタリア・トリノにおいて開催されま

す、『2025 年 IBTF 世界テクニカルバトントワーリング選手権大会』に日本代表として東
京都から選出されました選手の壮行会とワークショップを下記のとおり開催する運びとな
りました。

つきましては、皆様には代表選手と交流を深め有意義な時間を過ごしていただき、たく
さんの応援をお願いしたくご案内申し上げます。

記

１．日 時  ２０２５年７月２８日（月）１６：００～１８：００

２．会 場  目黒区立中央体育館 （東急目黒線 西小山駅 徒歩６分）

３．主 催  東京都バトン協会

４．内 容

＜演技披露＞ソロ 男子シニア

 川口 調    （自由が丘バトンクラブ）

ソロ・スリーバトン 男子ジュニア

日比野 遥斗 （雪谷バトンクラブジュニアチーム）

スリーバトン 男子シニア

  荒井 久範  （UniTwirl Tokyo）

アーティスティックトワール 男子ジュニア

花輪 秀秋   （自由が丘バトンクラブ）

アーティスティックペア シニア

平田 釉莉・川口 調（自由が丘バトンクラブ）

アーティスティックペア  ジュニア

笠原 樹 （リトル・マーメイド）

上田 琉楓（glory Baton studio）※千葉県

＜ワークショップ＞講 師

川口 調・平田 釉莉・日比野 遥斗・荒井 久範

花輪 秀秋・笠原 樹・上田 琉楓

➀入門・初級程度  定員３５名

②中級・上級程度   定員３５名

③上級以上        定員３５名

※定員になり次第締め切り、東京都バトン協会 Instagram に掲載します。

５．対象者     一般社団法人日本バトン協会に加盟登録している構成員・個人会員

６．参加費     ２，０００円  見学は無料

７．記録用撮影証 ２，０００円

８. スケジュール  １５：４５～受付

           １６：００～演技披露

１６：３０～ワークショップ

                    １７：３０～発表・交流会・撮影会

１８：００終了

９．持ち物      バトン・シューズ・運動できる服装・タオル・飲物

１０．参加申込    参加申込書に必要事項を入力して東京都バトン協会事務局までメール

にてお申込みください。（申し込み後の返金は出来ません）

１１．締切り      ６月３０日（月）

【振込先】東京都バトン協会  ゆうちょ銀行 ００１７０－０－４１８４９２

※詳細を必ず記入の上、郵便局備付の払込取扱票にてお振込みください。

【申込先】

【東京都バトン協会 事務局】

Ｅ-mail アドレス tokyo-bta@tbz.t-com.ne.jp
※お問い合わせはメールでお願いいたします。

mailto:tokyo-bta@tbz.t-com.ne.jp